
ZARZĄDZENIE Nr 13/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 9 stycznia 2023 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli finansowej  

w Stowarzyszeniu „Z Miłości Do Zwierząt – IWA” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) i §10 ust. 2 oraz §21 ust. 2 Zasad organizacji kontroli 

zarządczej w Urzędzie Miejskim w Ostródzie i jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej 

Ostródy oraz tryb jej koordynacji stanowiących załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 286 

Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad 

prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Ostródzie i jednostkach 

organizacyjnych Gminy Miejskiej Ostródy oraz tryb jej koordynacji, Burmistrz Miasta 

Ostróda zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie kontroli w Stowarzyszeniu „Z Miłości Do Zwierząt – IWA”. 

 

§ 2 

Do przeprowadzenia kontroli powołuje się Zespół Kontroli w następującym składzie: 

1. Magdalena Klukowska – Przewodnicząca, 

2. Magdalena Blank – Członek, 

3. Inez Romańską-Gubernat – Członek. 

 

§ 3 

Zakres kontroli: prawidłowość wykorzystania i rozliczenia udzielonej dotacji w 2021 roku. 

 

§ 4 

1. Kontrolę należy przeprowadzić do dnia 28.02.2023 r.  

2. Zespół Kontroli przedstawi Burmistrzowi Miasta Ostróda protokół z kontroli wraz 

z ustaleniami w terminie 7 dni od dnia jej zakończenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


